
43
(Linie 53 Dornheim  Wolfskehlen )

Goddelau  Gernsheim

Gültig ab 15.12.2024; Fahrradmitnahme leider nicht möglich

Verkehrsmanagementzentrale der LNVG Kreis Groß-Gerau, Tel.: (0 61 52) 93 27-10 ▼

verkehrt nur an Schultagen

Montag - Freitag
Verkehrsbeschränkung S S

Hinweise WB DO
Goddelau Am Schwimmbad    6.48  7.01
- Rathaus B    6.49  7.02
- Starkenburger Straße B    6.50  7.03
- Hessenring    6.51  7.04
Gernsheim J.-Gutenberg-Schule    7.03  7.16
- Magdeburger Straße    7.06  7.19

DO  = Fahrt beginnt als Linie 53 in WB  = Fahrt beginnt als Linie 53 in S = nur an Schultagen, nicht am 03.03.,
Dornheim, Heißfeldstr. Wolfskehlen, Brienner Str. 04.03., 30.05. und 20.06.2025

(bewegliche Ferientage)

43
Gernsheim  Goddelau

(  Linie 53 Wolfskehlen  Dornheim)

Gültig ab 15.12.2024; Fahrradmitnahme leider nicht möglich

Verkehrsmanagementzentrale der LNVG Kreis Groß-Gerau, Tel.: (0 61 52) 93 27-10 ▲

verkehrt nur an Schultagen

Montag - Freitag
Verkehrsbeschränkung S S S S

Hinweise DH DH DH DH
Gernsheim Gymnasium B   12.02 12.55 14.32 15.27
- Johannes-Gutenberg-Schule   12.03 12.56 14.33 15.28
Goddelau Hessenring   12.16 13.09 14.48 15.43
- Martin-Niemöller-Schule B   14.51 15.46
- Starkenburger Straße A   12.18 13.11 14.53 15.48
- Rathaus C   12.20 13.13 14.55 15.50
- Am Schwimmbad   12.21 13.14 14.56 15.51

DH  = fährt weiter als Linie 53 nach S = nur an Schultagen, nicht am 03.03.,
Dornheim, Heißfeldstr. 04.03., 30.05. und 20.06.2025

(bewegliche Ferientage)


	Linie "43"
	(Linie 53 Dornheim # Wolfskehlen #) Goddelau # Gernsheim
	Mo-Fr

	Gernsheim # Goddelau (# Linie 53 Wolfskehlen # Dornheim)
	Mo-Fr



